باندھ لیا، تو نماز قضا نہ ہوئی، بلکہ ادا ہے، مگر نماز فجر و جمعہ و عیدین کہ ان میں سلام سے پہلے بھی اگر وقت نکل گیا، نماز جاتی رہی۔“ (بہار شریعت، حصہ 4، جلد 1، صفحہ 701، مکتبہ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

26 شعبان المعظم 1443ھ / 30 مارچ 2022ء

DARUL IFTA AHLESUNNAT